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XXIII Targi Budownictwa i Wyposażenia Wnętrz - rozpoczętę
W dniach 13-15 lutego br. już po raz 23. w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Drzonkowie odbywają się Targi Budownictwa i Wyposażenia Wnętrz. - Targi to świetna okazja by
porozmawiać o nowościach i informacjach na niwie budowlanej, to okazja do wymiany
doświadczeń. To bardzo ważne tym bardziej, że ta właśnie branża przyczynia się realnie wzrostu
gospodarczego naszego regionu - mówiła otwierając największą w Lubuskiem imprezę targową
marszałek Elżbieta Polak. Podczas imprezy prezentują się producenci oraz firmy usługowe z
branży budowlanej, deweloperzy, pracownie projektowania architektonicznego, urządzania
wnętrz oraz ogrodów, firmy zajmujące się doradztwem i usługami finansowymi oraz instytucje
wspierające rozwój budownictwa. W otwarciu największej w Lubuskiem imprezy targowej udział
weźmie marszałek Elżbieta Polak. Rokrocznie w imprezie bierze udział ponad 100 wystawców, z
których zdecydowana większość pochodzi z naszego regionu, ale są również wystawcy z całej
Polski i Niemiec, a imprezę odwiedzają tysiące gości. Podczas trwania targów odbywa się wiele
imprez towarzyszących, takich jak: seminaria, pokazy, prezentacje oraz tradycyjnie konkursy dla
Wystawców: "Produkt Targów”, „Najciekawsza Aranżacja Stoiska” oraz „Najlepszy Produkt
Budowlany Firm Lubuskich”, a dla Zwiedzających, którzy wezmą udział w konkursach
przeprowadzanych w obiektach targowych wręczone zostaną miłe upominki. Organizatorem
targów jest Lubuskie Centrum Targowe LCT-BIS. PROGRAM TARGÓW 13 LUTY (piątek) 10.00
Otwarcie Targów dla Zwiedzających 11.00 Uroczyste otwarcie Targów Przemówienie Pani Beaty
Łabędy, Prezes Lubuskiego Centrum Targowego Wystąpienie Pani Elżbiety Polak, Marszałek
Województwa Lubuskiego Wystąpienie Pana Zenona Bambrowicza, Prezesa LIB Ogłoszenie
konkursu dla Wystawców w kategoriach: • Produkt Targów • Najciekawsza Aranżacja Stoiska •
Najlepszy Wyrób Budowlany Targów 11.20 Zwiedzanie stoisk przez zaproszonych Gości
12.00-14.30 Polsko-niemieckie spotkanie kooperacyjne firm z branży budowlanej (budynek
Transgranicznej Akademii Sportu, sala A) 18.00 Zakończenie pierwszego dnia Targów 14 LUTY
(sobota) 10.00 Otwarcie Targów dla Zwiedzających 12.00 Ogłoszenie wyników konkursów dla
Wystawców 15.30 Konkurs dla Zwiedzających na stoisku firmy ExtraDach 18.00 Zakończenie
drugiego dnia Targów 15 LUTY (niedziela) 10.00 Otwarcie Targów dla Zwiedzających 18.00
Zakończenie Targów PLAN HALI UCZESTNICY WIĘCEJ INFORMACJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

